
БАРАЊЕ 23-3811 

Вкупна висина на парични надоместоци исплатени од страна на Општина Кавадарци 

по основ паричен надоместок поради каснување од бездомно куче, за 2023 година. 

              

 ОДГОВОР 23-3811 

Општина Кавадарци во 2023 година има исплатено вкупно 189.873,00 денари,  

финансиски средства кои се однесуваат на  надомест на штета и трошоци на постапка. 

  


